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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12019006A

2. Data e Regjistrimit 19/08/2021
3. Emri i Subjektit Management Source
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati 
Aurora, Kati i 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operatori i shkembimit te kriptomonedhes, kompani ose 

flash i nje kompanie tjeter qe shkemben kriptomonedhen ne 
pronesi te klientit me komision. Operatori i portofolit te 
depozitave te kriptomonedhes, kompani ose filiali i nje 
kompanie tjeter qe menaxhon kuletat e depozitave te 
kriptomonedhes te klientit. Konsulence te pergjithshme 
lidhur me sherbimet e pagesave dhe tregtimit. 
Aldenis Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2021                Deri: 10/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldenisÇullhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Crypto Change
E-Mail: info@legus.al  
Telefon: 0692055089  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-772010-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794312-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.10.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Emri i subjektit ishte            ("Crypto Change")          u be            ("Management 
Source")         
Objekti ishte            ("Operatori  i shkembimit  te   kriptomonedhes, kompani  ose  filiali  i 
nje kompanie tjeter qe shkemben  kriptomonedhen  ne pronesi  te klientit me komision. 
Operatori  i portofolit  te depozitave  te kriptomonedhes,  kompani  ose  filiali  i  nje 
kompanie  tjeter qe menaxhon kuletat e depozitave  te kriptomonedhes  te klientit. 
Konsulence  te pergjithshme  lidhur me sherbimet e pagesave  dhe tregtimit. ")          u be            
("Sherbime te konsulences per bizneset dhe individet, marketingu dhe komunikimi 
permes mediave sociale, ofrimi i sherbimeve mbeshtetese per promovimin dhe 
shkembimin e te dhenave ne rrjetin social, rrjetin e marketingut social.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803994-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime te konsulences per bizneset dhe individet, marketingu dhe 
komunikimi permes mediave sociale, ofrimi i sherbimeve mbeshtetese per promovimin dhe 
shkembimin e te dhenave ne rrjetin social, rrjetin e marketingut social.")          u be            
("Operatori i shkembimit te kriptomonedhes, kompani ose flash i nje kompanie tjeter 
qe shkemben kriptomonedhen ne pronesi te klientit me komision. Operatori i 
portofolit te depozitave te kriptomonedhes, kompani ose filiali i nje kompanie tjeter 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D768071-6387-4E51-A27F-3BD9B6D283B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A11B37-BB10-4720-818F-4D39425C139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428868F6-4413-48CC-9A5C-95F6815C2A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428868F6-4413-48CC-9A5C-95F6815C2A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0859F-C34E-44F8-85BB-F83467BE4A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C0D4C9-3223-46F3-9BA5-F8CF039CDE9F
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qe menaxhon kuletat e depozitave te kriptomonedhes te klientit. Konsulence te 
pergjithshme lidhur me sherbimet e pagesave dhe tregtimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA00B54A-7310-407F-B79F-AAB5277B0E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7299E217-3705-4DA8-9FFC-C728CFC17C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7299E217-3705-4DA8-9FFC-C728CFC17C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CE1DAE-9C82-45CA-AF02-F82FA0F4A99B

